

Инвестор -	Форма по ОКУД	Код
Заказчик (Генподрядчик) - Забайкальский фонд капитального ремонта многоквартирных домов, 672000, г. Чита, ул.	по ОКПО	0322005
Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Стройком", 672000, г. Чита, ул. Забайкальского Рабочего, 71	по ОКПО	
Стройка - Капитальный ремонт крыши	по ОКПО	
Объект - Забайкальский край, г. Нерчинск, ул. Декабристов, д. 1		
	Вид деятельности по ОКДП	
	Договор подряда (контракт)	
	номер	14/2015
	дата	07.08.2015г.
	Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период
1	24.12.2015	с 13.08.2015 по 24.12.2015

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за 2015 г.

Смета , капитальный ремонт крыши
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): 1052,997 тыс. руб.

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по порядку	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1.							
1	1	Разборка покрытий кровель: из волнистых и полуволнистых асбестоцементных листов	ТЕР46-04-008-04	100 м2 покрытия	6,03	145,43	877
2	2	Разборка деревянных элементов конструкций крыш: обрешетки из брусков с прозорами	ТЕРp58-1-1	100 м2 кровли	6,03	151,16	911
3	3	Разборка: фронтонов (применительно)	ТЕР10-01-008-04	100 м2 стен, фронтонов (за вычетом проемов) и развернутых поверхностей карнизов	0,3152	493,08	155

1	2	3	4	5	6	7	8
4	4	Устройство: фронтонов	ТЕР10-01-008-04	100 м2 стен, вычетом проемов) и развернутых поверхностей карнизов	0,3152	4590,31	1447
5	5	Простая окраска масляными составами по дереву: фронтонов (применительно)	ТЕР15-04-024-01	100 м2 окрашиваемой поверхности	0,3152	927,79	292
6	6	Разборка деревянных элементов конструкций крыш: стропил со стойками и подкосами из брусьев и бревен (подкосов из бревен 603*30%)	ТЕРp58-1-3	100 м2 кровли	1,81	235,92	427
7	7	Ремонт деревянных элементов конструкций крыш: выправка деревянных стропильных ног с постановкой раскосов	ТЕРp58-5-6	1 шт.	24	78,03	1873
8	8	Антисептирование древесины: водными растворами	ТЕРp69-10-1	100 м2 обработанной поверхности	6,3	90,68	571
9	9	Огнезащитная пропитка деревянных конструкций мансард и элементов кровли	ТЕР26-02-017-01	100 м2 обрабатываемой поверхности	6,3	6855,74	43191
10	10	Монтаж кровельного покрытия: из профилированного листа при высоте здания до 25 м	ТЕР09-04-002-01	100 м2 покрытия	6,03	953,27	5748
11	11	Профилированный лист С 44, 6-0,7 с полимерным покрытием RAL 8017	ЧСИ № 2 п. 2576	м2	663,3	74,24	49243
12	12	Винты самонарезающие для крепления профилированного настила и панелей к несущим конструкциям	ТССЦ-101-1810	т	0,04824	34949,04	1686
13	13	Устройство пароизоляции: прокладочной в один слой	ТЕР12-01-015-03	100 м2 изолируемой поверхности	6,03	96,24	580
14	14	Пленка Спантекс пароизоляция (1,6*37,5)	ЧСИ №2 п. 612	м2	633,15	2,55	1615
15	15	Устройство обрешетки с прозорами из досок и брусков под кровлю	ТЕРp58-12-2	100 м2	6,03	1341,71	8091
16	16	Устройство желобов: подвесных	ТЕР12-01-009-02	100 м желобов	0,8	6825,69	5461
17	17	Монтаж стальных плintусов (конек) из гнутого профиля (применительно)	ТЕР09-03-050-01	100 м плintуса	0,45	168,3	76
18	18	Укладка ходовых досок	ТЕР10-01-023-01	100 м ходов	0,28	774,88	217
19	19	Дополнительные элементы металлочерепичной кровли: конек для кровли оцинкованный, размером 200x200 мм, длиной 2000 мм	ТССЦ-101-5468	шт.	23	45,77	1053

№	2	3	4	5	6	7	8
20	20	Устройство слуховых окон	ТЕР10-01-003-01	1 слуховое окно	2	334,84	670
21	21	Скобяные изделия	TCCЦ-101-0887	компл.	2	93,84	188
22	22	Устройство обделок на фасадах (наружные подо конники, пояски, балконы и др.): включая водосточные трубы, с изготовлением элементов труб	ТЕР12-01-008-01	100 м2 фасада (без вычета проемов)	7,259	1056,39	7668
23	23	Смена частей канализационного стояка над кровлей	ТЕРр65-38-1	1 шт.	6	23,5	141
24	24	Фановые трубы из полиэтиленовых труб высокой плотности диаметром 100 мм (применительно)	TCCЦ-302-3340	м	18	70,4	1267
25	25	Устройство: карнизов (и ветровой доски)	ТЕР10-01-008-05	100 м2 стен, фронтонов (за вычетом проемов) и развернутых поверхностей карнизов	0,648	4680,44	3033
26	26	Простая окраска масляными составами по дереву: карнизов и слуховых окон (применительно)	ТЕР15-04-024-01	100 м2 окрашиваемой поверхности	0,712	927,79	661
27	27	Устройство мелких покрытий (брендмауэры, парапеты, свесы и т.п.) из листовой оцинкованной стали (покрытие карниза профилированным листом) (применительно)	ТЕР12-01-010-01	100 м2 покрытия	0,221	1037,84	229
28	28	Профилированный лист с полимерным покрытием RAL 8017 (C=10, B=0,5)	ЧСИ № 2 п. 2500	м2	24,31	51,8	1259
29	29	Перекладка вентиляционного канала над крышей с добавлением нового кирпича до 25 % в один канал (применительно)	ТЕРр60-7-5	100 м труб	0,016	6585,59	105
30	30	Кирпич глиняный для дымовых труб, размером 250x120x65 мм, марка 75	TCCЦ-404-0274	1000 шт.	0,816	2075,52	1634
31	31	Смена вентиляционных труб (асбестоцементных) (применительно)	ТЕРр65-38-1	1 шт.	8	23,5	188
32	32	Труба асбестоцементная d=100мм	ЧСИ № 2 п. 6895	шт	8	77,7	622
33	33	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную	TCCЦлг-01-01-01-041	1 т груза	10,9	43,6	475
34	34	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние: до 10 км I класс груза	TCCЦлг-03-21-01-010	1 т груза	10,9	11,87	129
Итого прямые затраты по акту в ценах 2001г.							141843
Итого прямые затраты по акту с учетом индексов, в текущих ценах (ОЗП=14,35; ЭМ=5,22; ЗПМ=14,35; МАТ=5,35)							848773
Накладные расходы							109409

1	2	3	4	5	6	7	8
Сметная прибыль							
Итого по акту:							
Итого							
Накладные расходы							
Сметная прибыль							
Снижение начальной (максимальной) цены -10%							
Итого с учетом доп. затрат в текущих							
Затраты на уплату НДС за материалы и услуги (МАТ+ЭМ-ЗПМ+НР*0,1712+СП*0,15)*0,18							
ВСЕГО по акту							
							8
							66099
							1024281
							109409
							66099
							-102428
							921853
							131144
							1052997

Сдал: *Тенгис*

Принял: *В.И. Прудников*
М.И. Кудряков

С. Шевелев
В.И. Прудников

